
FAX 092-260-8101●おかけ間違いにご注意下さい

あなた様のお声をお聞かせ下さい
お客様アンケート

 （ □に　　をご記入ください。）

 （ □に　　をご記入ください。※いくつでも構いません）
下記について、お知りになりたいことや資料などのご要望がございましたら、ご記入をお願いします。

□ 死亡保障　　□ 入院保障　□ がん保障　□ 学資保険　□ 個人年金保険　□ 自動車保険
□ 火災保険　□ 傷害保険　□現契約について説明を聞きたい　□ 契約を見直したい
□ 保険について相談したい（□ご自身　□ご友人）　□ その他（　　     　　　　　　　　　）

　　　　を記入した項目について
□ 電話で話を聞きたい　□ 説明に来て欲しい　□ 資料を送って欲しい　

当社のサービスへのご意見や、日ごろご疑問のことがございましたら、何なりとお聞かせください。

その他ご要望、ご意見などがございましたら、何なりとご記入ください。

ご協力いただき、誠にありがとうございます。
アンケートで取得したお客様の個人情報は
弊社の規定に基づき厳正に管理いたします。

抽選でプレゼント！
美味しいお肉で有名
な㈱伊都の宝から、
大人気の伊都の豚を
使った「手作りハム・
ソーセージセット」
（3000円相当）を差
し上げます。

下記（最下段）のファックス番号または、メールアドレス宛お送りください。

10月
31日

締切

消印有効
（木）

アンケートを
お寄せいただいた方の中から

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前4丁目４番２０号 舩津ビル４階 TEL.092-260-8100 

ご記入日　令和元年　　　 月　　　  日　                            

ご年齢：     　歳   □ 女性 □ 男性

お名前：  様 

email :pro@hoken-g.com

FAX送信方向「保険のガイド」

「保険のガイド」運営会社：有限会社 キュー・エス・エヌ

アンケートご協力のお願い

令和元年 9月吉日
有限会社キュー・エス・エヌ

日頃からご愛顧をいただきありがとうございます。また 弊社にて保険のご契約をいただき、
改めまして御礼申し上げます。さて突然のお願いで、またご多忙の折、まことに恐縮では
ございますが、日頃からお世話になっております「あなた様のお声」をお聞かせいただけ
ればと存じアンケートを同封させていただきました。 
あなた様のお声によって、私共がより良い会社となるよう、努力を続けてまいりたいと存
じます。何卒ご協力をいただけますよう、重ねてお願い申し上げます。 

□ 


